Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Плотвская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

№ ____109___                                                                                                              от 8.01.08 г.

О введении новой системы

оплаты труда

          В соответствии с постановлением правительства Белгородской области от 30.11.2006 года №236-пп «Об утверждении методики формирования фонда оплаты труда в образовательных учреждениях Белгородской области на основе нормативно-подушевого финансирования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.01.2008 года ввести новую систему оплаты труда в муниципальном общеобразовательном учреждении «Плотавская средняя общеобразовательная школа».

2. Заместителю директора по УВР Карайченцевой О.А., председателю профсоюзного комитета школы  Агарковой И.И. провести информационно-разъяснительную работу с сотрудниками школы на собрании трудового коллектива, в соответствии с законодательством предупредить работников о переходе на новую систему оплаты труда.

3. Создать оценочную комиссию для определения рейтинговой оценки соответствия профессиональной деятельности учителей критериям в составе:

Цуркин А.П., директор школы

Карайченцева О.А., заместитель директора по УВР

Романенко Л.И.., заместитель директора  по  ВР

4. Централизованной бухгалтерии управления образования администрации Корочанского района ежемесячно выдавать учителям школы расчётные листки с начисленной заработной платой.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Директор школы:                        Цуркин А.П.